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Protokół Nr 16/20
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku, które odbyło się 

w dniu 4 maja 2020 roku.
(sala nr 110 Urzędu Miejskiego w Słupsku)

1. Sprawy regulaminowe, początek posiedzenia godz.09:00.

- stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji  Łukasz  Jaworski otworzył  posiedzenie  Komisji,  przywitał  wszystkich
uczestniczących  w  obradach  i  stwierdził,  że  jest  quorum  umożliwiające  podejmowanie
prawomocnych postanowień.
(Lista obecności stanowi zał. Nr 1 do niniejszego protokołu.)
W posiedzeniu wzięło udział 7 członków.

1. Kamil Bierka
2. Bogusław Dobkowski
3. Łukasz Jaworski
4. Paweł Skowroński
5. Renata Stec
6. Jacek Szaran
7. Aldona Żurawska

- przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Komisji  Łukasz  Jaworski przypomniał,  że  proponowany porządek  obrad  radni
otrzymali w korespondencji. 
(Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji stanowi zał. Nr 2 do niniejszego protokołu.)
Zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zgłosić wnioski do porządku obrad.
Nikt z członków Komisji nie zgłosił wniosków do porządku obrad, więc Przewodniczący Komisji
poddał go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Paweł Skowroński, Renata Stec, Jacek 
Szaran, Aldona Żurawska

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  wyniku  głosowania  jednogłośnie
przyjęła do realizacji niżej wymieniony porządek obrad.

1. Sprawy regulaminowe.

2. Rozpoczęcie prac związanych z przygotowaniem wniosku o udzielenie Prezydent Miasta
Słupska   absolutorium  z  tytułu  wykonania  budżetu  Miasta  w  2019  roku  (powołanie
zespołów kontrolnych).

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia

Przewodniczący Komisji  Łukasz Jaworski  poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 15/20
z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 13 marca 2020 r.

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
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Wyniki imienne:
ZA (6)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Paweł Skowroński, Jacek Szaran, Aldona 
Żurawska
WSTRZYMUJĘ (1)
Renata Stec

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  wyniku  głosowania  większością
głosów przyjęła Protokół Nr 15/20 z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 13 marca
2020 r.

Ad.pkt.2 Rozpoczęcie  prac związanych z  przygotowaniem wniosku o udzielenie Prezydent
Miasta  Słupska  absolutorium z  tytułu  wykonania  budżetu  Miasta w 2019 roku
(powołanie zespołów kontrolnych).

Przewodniczący  Komisji  Łukasz  Jaworski  poprosił  radnych  o  zgłaszanie  się  do  zespołów
kontrolnych,  których  przedmiotem  będzie  realizacja  budżetu  miasta  Słupska  w  2019  roku.
Zaproponował, aby powołać:
- zespół do przeprowadzenia kontroli w zakresie wykonania dochodów i wydatków w 2019 roku, 
- zespół do przeprowadzenia kontroli w zakresie wykonania przychodów i rozchodów w 2019 roku,
- zespół do przeprowadzenia kontroli w zakresie wykonania inwestycji w 2019 roku.

Radni zgłaszali się do prac w poszczególnych zespołach.

Przewodniczący  Komisji  Łukasz  Jaworski poddał  pod  głosowanie  powołanie  zespołu  do
przeprowadzenia kontroli  w zakresie wykonania dochodów i wydatków w składzie: radny Jacek
Szaran i radny Łukasz Jaworski.

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  wyniku  głosowania  jednogłośnie
powołała zespół do przeprowadzenia kontroli  w zakresie wykonania dochodów i wydatków
w 2019 roku, w składzie: radny Jacek Szaran i radny Łukasz Jaworski.
Termin kontroli ustalono do dnia 1 czerwca 2020 roku.

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Paweł Skowroński, Renata Stec, Jacek
Szaran, Aldona Żurawska

Przewodniczący  Komisji  Łukasz  Jaworski poddał  pod  głosowanie  powołanie  zespołu  do
przeprowadzenia kontroli w zakresie wykonania przychodów i rozchodów w 2019 roku, w składzie:
radny Kamil Bierka i radny Paweł Skowroński.

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  wyniku  głosowania  jednogłośnie
powołała zespół do przeprowadzenia kontroli w zakresie wykonania przychodów i rozchodów
w 2019 roku, w składzie: radny Kamil Bierka i radny Paweł Skowroński.
Termin kontroli ustalono do dnia 1 czerwca 2020 roku.
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Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Paweł Skowroński, Renata Stec, Jacek 
Szaran, Aldona Żurawska

Przewodniczący  Komisji  Łukasz  Jaworski poddał  pod  głosowanie  powołanie  zespołu  do
przeprowadzenia kontroli w zakresie wykonania inwestycji w 2019 roku, w składzie: radna Renata
Stec, radna Aldona Żurawska i radny Bogusław Dobkowski.

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  wyniku  głosowania  jednogłośnie
powołała zespół do przeprowadzenia kontroli w zakresie wykonania inwestycji  w 2019 roku,
w składzie: radna Renata Stec, radna Aldona Żurawska i radny Bogusław Dobkowski.
Termin kontroli ustalono do dnia 1 czerwca 2020 roku.

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Paweł Skowroński, Renata Stec, Jacek 
Szaran, Aldona Żurawska

Przewodniczący Komisji  Łukasz  Jaworski  stwierdził,  że  Komisja  zrealizowała  porządek  obrad
i zamknął posiedzenie.
Posiedzenie zakończono o godz. 9:10.
Protokół sporządziła
Bożena Dacko
                                                                                                   Przewodniczący Komisji
         
                                                                                                      Łukasz Jaworski


